
 Zarządzenie nr WAO.0050.91.2024 
Burmistrza Łomianek 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 
 

 
w sprawie Regulaminu przyznawania uczniom nagród Burmistrza Łomianek 

 
Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. 

 
1. Wprowadza się „Regulamin przyznawania uczniom nagród Burmistrza Łomianek” 
stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
 
2. Ustala się wzór „Wniosku o przyznanie nagrody Burmistrza Łomianek” zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji. 
 
 

§ 3. 
 
Traci moc Zarządzenie nr WAO.0050.107.2020 Burmistrza Łomianek z dnia 16 czerwca 
2020 r. oraz Zarządzenie nr WAO.0050.146.2021 Burmistrza Łomianek z dnia 29 czerwca 
2021 r. 
 

§ 4. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 
 


		2024-04-29T15:39:37+0200
	Małgorzata Ewa Żebrowska-Piotrak




